



## انتخابات پارلمانی عراق با شکوه هرچه بیشتر به پایان رسید / ملت مظلوم عراق پیروزی واقعی انتخابات هستند

عضو شورای مرکزی فراکسیون نمایندگان ولایی گفت: معتقدیم انتخابات پارلمانی دیروز عراق بسیار با شکوه به پایان رسید و پیروزی در نهایت از آن ملت مظلوم عراق هست.

به گزارش آران نیوز: حجت الاسلام حسن نوروزی، عضو شورای مرکزی فراکسیون نمایندگان ولایی در گفتگو با خبرنگار سیاسی خبرگزاری دانشجو، با اشاره به برگزاری انتخابات پارلمانی عراق اظهار داشت: اصولاً ایران از نظر ژئوپلیتیکی تاثیر بسزایی بر منطقه غرب آسیا و جهان داشته و دارد.

وی افزود: استقلال طلبی و استقلال خواهی، دموکراسی و آزادانه شرکت کردن در انتخابات، توجه به بنیادگرایی و اسلام خواهی، اخلاق مداری و خدمت صادقانه، مبارزه با استعمار و استکبار جهانی و ... مولفه هایی است که جمهوری اسلامی توانسته به لحاظ موقعیت ژئوپلیتیکی خود این مفاهیم را به کشورهای دیگر منتقل کند.

نوروزی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران بدون ورود مستقیم توانسته اندیشه و تفکر والای خود را به کشورهای مستضعف منطقه و جهان تسری دهد و آنها را در مسیر استقلال خواهی و استقلال طلبی هدایت کند. عراق نیز یکی از کشورهایی است که در مجاورت ایران قرار دارد و با تاسی از اندیشه انقلاب اسلامی همواره توانسته توطئه های دشمن را خنثی کند.

عضو شورای مرکزی فراکسیون نمایندگان ولایی یادآور شد: این در حالی است حاکمیت قبلی عراق حکومت سوسیالیسم دولتی نظامی بود که با قدرت زور و سلطه چکمه یک استبداد متفرعانه ای را بر مردم این کشور حاکم کرده بود.

وی تاکید کرد: امروز شرایط به نحوی رقم خورده که مردم عراق می توانند آزادانه برای سرنوشت کشورشان تصمیم بگیرند و در انتخابات پارلمانی عراق شرکت کنند. به ویژه اینکه تمامی استان ها و شهرهای این کشور از دست تروریست ها آزاد شده و عراقی ها می توانند بدون حضور تروریست های متوحش در رای گیری شرکت کنند. امروز دیگر نه از آن تفکر متصلبانه و مستبدانه حزب بعث در این کشور اثری مشاهده می کنیم و نه از آن تحجر صهیونیستی آمریکایی داعش.

نوروزی ادامه داد: امروز روزی است که مردم عراق اعم از شیعه و سنی و مسیحی و از همه قبایل می توانند در این انتخابات شرکت و برای کشور خود تصمیم گیری کنند.

عضو شورای مرکزی فراکسیون نمایندگان ولایی در پایان خاطرنشان کرد: معتقدیم انتخابات پارلمانی امروز عراق بسیار با شکوه به پایان رسید و پیروزی در نهایت از آن ملت مظلوم عراق هست.